
 

 

２０１８年 ７月１２日 

お客様各位                         久留米運送株式会社 

 

 

 

西日本豪雨による輸配送の影響について西日本豪雨による輸配送の影響について西日本豪雨による輸配送の影響について西日本豪雨による輸配送の影響について    

 

７月６日から降り続いた豪雨の影響により、広範な高速道路の不通及び一般道路の通

行止め・渋滞等が発生し、輸配送に大きな遅れが発生しております。 

また、一般道路通行止め等の影響により、配達不能及び見合わせを行っている地域が

ございますので、お知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒状況をご拝察の上、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【配達不能地域】 

都道府県 市町村 

岐阜県 大野郡白川村 

岡山県 

岡山市北区（御津～、建部町）、倉敷市真備町、 

津山市（一部）、総社市（一部）、高梁市、 

苫田郡（一部）、久米郡（一部）、吉備中央町 

広島県 

広島市安佐北区（一部）、東区（一部）、南区（一部）、安芸区（一部）、

呉市（一部）、庄原市東城町の一部、東広島市、江田島市、尾道市、 

三原市、竹原市、福山市、府中市、世羅郡、豊田郡、 

安芸郡熊野町、坂町（一部）、府中町（一部）、神石郡、山県郡 

山口県    光市（一部）、周南市（一部）、下松市笠戸島 

愛媛県 宇和島市吉田町、大洲市、西予市野村町、城川町 

高知県 宿毛市、長岡郡大豊町、安芸市（一部） 

香川県 坂出市（一部） 

福岡県 
筑紫郡那珂川町（五ケ山、梅里金、西畑） 

朝倉郡筑前町（曾根田）、朝倉市（江川、佐田、黒川） 

 

※尚、配達遅延等の詳細状況につきましては、最寄りの店所にお問合せいただきますよ

うお願い申し上げます。 

    

お客様へのお願いお客様へのお願いお客様へのお願いお客様へのお願い    

九州・四国・山陽地区行の貨物は、九州・四国・山陽地区行の貨物は、九州・四国・山陽地区行の貨物は、九州・四国・山陽地区行の貨物は、道路事情等により、配達の遅延が予想されます道路事情等により、配達の遅延が予想されます道路事情等により、配達の遅延が予想されます道路事情等により、配達の遅延が予想されます

のでのでのでので、、、、着日着日着日着日に余裕を持ったご出荷をお願いいたします。に余裕を持ったご出荷をお願いいたします。に余裕を持ったご出荷をお願いいたします。に余裕を持ったご出荷をお願いいたします。    

    

以 上 

 

 

 


